

# Viksø Teknik ApS

## ÅRSRAPPORT

2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 23/6 2017



Merete Poulsen  
Dirigent

# Viksø Teknik ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2016 – 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Viksø Teknik ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Viksø Teknik ApS  
Prøvensvej 25  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 20 98 40  
Stiftet: 3. april 2013  
Hjemsted: Rødovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2016 – 31. december 2016  
Periode: 4. regnskabsår

#### Direktion

Uffe Nielsen

#### General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. juni 2017, kl. 15.00, på selskabets adresse.

# Viksø Teknik ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er serviceydelser indenfor den dentale branche og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et resultat før skat på -105.897 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.000.999 kr. Egenkapitalen udgør 7.576 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men anses for at have årsag i den fortsatte tilpasning af aktiviteterne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

# Viksø Teknik ApS

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>tkr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>473.112</b>	<b>62</b>
Personaleomkostninger .....	1	-421.229	-
Andre eksterne omkostninger .....	2	-147.964	-
Afskrivninger .....	3	<u>-9.809</u>	<u>-10</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER</b> .....		<b>-105.890</b>	<b>52</b>
Finansielle udgifter .....		<u>-7</u>	<u>-</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-105.897</b>	<b>52</b>
Skat af årets resultat .....	4	<u>23.076</u>	<u>-12</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>-82.821</b></u>	<u><b>40</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført resultat.....	5	<u>-82.821</u>	<u>40</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....		<u><b>-82.821</b></u>	<u><b>40</b></u>

# Viksø Teknik ApS

## Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>tkr.</u>
Driftsmidler.....		<u>115.171</u>	<u>-</u>
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b><u>115.171</u></b>	<b><u>-</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3</b>	<b><u>115.171</u></b>	<b><u>-</u></b>
Varelager.....		417.216	339
Igangværende arbejder .....		202.357	79
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		37.391	37
Deposita .....		28.200	-
Andre tilgodehavender .....		<u>75.991</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b><u>761.155</u></b>	<b><u>460</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>124.673</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b><u>885.828</u></b>	<b><u>519</u></b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b><u>1.000.999</u></b>	<b><u>519</u></b>

# Viksø Teknik ApS

## Balance 31. december

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 tkr.</b>
Indskudskapital .....		80.000	80
Overført overskud.....		<u>-72.424</u>	<u>10</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b><u>7.576</u></b>	<b><u>90</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		64.945	10
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse.....		401.409	115
Mellemregning med tilknyttede selskaber .....		465.192	283
Anden gæld.....		<u>61.877</u>	<u>21</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>993.423</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>993.423</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>1.000.999</u></b>	<b><u>519</u></b>
<b>Personaleoplysninger</b>	<b>6</b>		
<b>Eventualforpligtelser og eventualaktiver</b>	<b>7</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>		
<b>Nærtstående parter</b>	<b>9</b>		

# Viksø Teknik ApS

## Noter

	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>tkr.</u>
<b>Note 1. Personalemkostninger</b>		
Lønømkostninger.....	363.500	-
Feriepenge.....	438	-
Sociale omkostninger.....	4.735	-
Personalemkostninger.....	7.419	-
Lønbehandling.....	280	-
Feriepengeregulering.....	<u>44.857</u>	<u>-</u>
	<b><u>421.229</u></b>	<b><u>-</u></b>
<b>Note 2. Andre eksterne omkostninger</b>		
Annoncer og reklame.....	13.049	-
Repræsentation.....	1.224	-
Rejseomkostninger.....	389	-
Lokalemkostninger.....	56.037	-
Porto og gebyrer.....	1.467	-
Kontorhold.....	5.449	-
Småanskaffelser.....	27.821	-
Andre administrationsomkostninger.....	<u>42.528</u>	<u>10</u>
	<b><u>147.964</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Note 3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Driftsmidler</u></b>	<b><u>Indretning</u></b>
<b>Anskaffelsessum, primo.....</b>	-	-
Årets tilgang.....	13.100	111.881
Årets afgang.....	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo.....</b>	<b>13.100</b>	<b>111.881</b>
<b>Op- og nedskrivninger, primo.....</b>	-	-
Årets opskrivninger.....	-1.965	-7.845
Årets nedskrivninger.....	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Op- og nedskrivninger, ultimo.....</b>	<b>-1.965</b>	<b>-7.845</b>
<b>Bogført værdi, ultimo.....</b>	<b><u>11.135</u></b>	<b><u>104.036</u></b>
	<b>2016 <u>kr.</u></b>	<b>2015 <u>tkr.</u></b>
<b>Note 4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.269	-12
Regulering af udskudt skat.....	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b><u>-12.269</u></b>	<b><u>-12</u></b>

# Viksø Teknik ApS

## Noter

### Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2016</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Foreslået Udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2016</u>
Indskudskapital.....	80.000	-	-	-	80.000
Overført overskud.....	<u>10.397</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-82.821</u>	<u>-72.424</u>
	<u>90.397</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-82.821</u>	<u>7.576</u>

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

### Note 6. Personaleoplysninger

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været ansat 1,0 medarbejder i selskabet.

### Note 7. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Future Group Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Selskabet er i 2017 part i en sag om levering af en tandlægestol, hvor levering og arbejdet er udført i 2016 og slutfakturering i 2017, ligesom leverandørens faktura er modtaget i 2017. Selskabet forventer ikke yderligere forpligtelser end der er afsat i Årsrapporten i det den fakturerede pris ikke er i overensstemmelse med hvad der er aftalt.

Herudover eksisterer der ikke kendte såvel som ukendte eventualforpligtelser eller aktiver pr. dags dato.

### Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

# Viksø Teknik ApS

## Noter

### **Note 9. Nærtstående parter**

Viksø Teknik ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Future Group Consulting ApS

Prøvensvej 25

2610 Rødovre

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Future Group Production ApS

Prøvensvej 25

2610 Rødovre

Transaktioner mellem gruppens øvrige selskaber er sket på markedsvilkår.

#### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Future Group Consulting ApS

Prøvensvej 25

2610 Rødovre